
UCHWAŁA NR 1055/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu powiatu tomaszowskiego 
w celu złożenia niezbędnych dokumentów w związku z postępowaniem w zakresie 

dostępności architektonicznej dla podmiotów publicznych. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Pawlak, dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim do złożenia formularza zgłoszeniowego oraz ankiety 
samooceny do Ośrodka Wsparcia Architektury Dostępnej (OWDA), świadczącego 
kompleksowe usługi w zakresie dostępności architektonicznej dla podmiotów publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  

Mariusz Węgrzynowski 
.......................................... 
(Starosta) 

  
Leszek Ogórek                      
---------------------- 
(Wicestarosta) 

  
Elżbieta Łojszczyk  
.................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

  
Marek Kubiak  
-------------------------------  
Członek Zarządu Powiatu) 

  
Michał Czechowicz  
................................................ 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F57A85B-5E3A-4F6C-BE02-849169A50C2E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


